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CO000® o

HEX-PLUS

FLEXIBLE
HEAD

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

EAN: 4013288223050 Abmessung: 140x110x55 mm
Teilenr: 05004281001 Gewicht: 445 g
Artikel-Nr: 8009 Zyklop Pocket Set 2 Ursprungsland: CZ
Zolltarifnr.: 82041100 T

Kompakte Zyklop Knarre mit integriertem Bit-Magazin

Die magnetische Direktaufnahme macht aus der 3/8"-Knarre gleichzeitig einen Bit-Ratschenschraubendreher mit
1/4"-Bitaufnahme WERA 260
Frei schwenkbarer Knarrenkopf mit 5 definierten Fixierungen COVPHTIBLE
Feinzahn-Umschaltknarre (72 Z&hne) flir einen niedrigen Riickholwinkel von nur 5°

« Unverlierbares und schwenkbares Bit-Magazin zur einfachen Entnahme und sicheren Lagerung der Bits
« Universalhalter mit Edelstahlhiilse und starkem Dauermagnet, als Verldngerung einsetzbar

« Robustes textiles Halfter zum Befestigen am Giirtel; ebenfalls geeignet zum Andocken an das Wera 2go System TWIST T0
UNLOCK

Kompakte Zyklop Knarre mit Bit-Magazin flir die Hosentasche. Magnetische Direktaufnahme fiir 4" Bits und 3/8" Niisse. Sehr schneller
Werkzeugwechsel dank nicht-arretierender Aufnahme. Der auf 0°, 15° und 90° arretierbare Kopf ermdglicht den Einsatz des Werkzeugs
als Knarre und Ratschen-Schraubendreher. Die Feinverzahnung mit 72 Zahnen ermdglicht einen niedrigen Riickholwinkel von nur 5°.
GroBes Einsatzspektrum dank 12 im Griff integrierter Bits. Die robuste Knarrenmechanik sorgt fiir ausreichende Drehmomente. Perfekte
Kombination einer Zyklop Knarre mit einem 12-teiligen Schraubendrehersatz. Der 75 mm lange Universalhalter fiir 1/4"-Bits kann als
Verlangerung eingesetzt werden. Inklusive Niissen in den gangigsten Abmessungen. 1 robustes textiles Halfter 9468 zum Befestigen am
Grtel; ebenfalls geeignet zum Andocken an das Wera 2go System.
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Zyklop Pocket

Kombiwerkzeugaufnahme

Mit integriertem Bit-Magazin

m Wera

BE # 700 PeBEL

Schwenkbares Bit-Magazin

Zyklop Pocket

Frei schwenkbarer Knarrenkopf

Der  Knarrenkopf  ist  frei
schwenkbar und kann durch den

beidseitig angebrachten
Schiebeschalter in jeder
Fixierungsposition verriegelt

werden. Problemloses Arbeiten mit
groBem Handfreiraum ist selbst in
sehr engen oder schwer zu
erreichenden  Einbausituationen
moglich. Die definierte Fixierung
bei 0°, 15° und 90° nach links
und rechts garantiert sicheres
Arbeiten ohne Verrutschen des
Knarrenkopfes.
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Die magnetische Direktaufnahme
ist sowohl flr
3/8"-Steckschliisseleinsdtze  als
auch fir 14" Bits geeignet.

Fixierung des Knarrenkopfs

m Wera

8009

Durch den beidseitig angebrachten
Schiebeschalter kann der
Knarrenkopf in den definierten
Positionen 0° sowie 15° und 90°
nach rechts und links fixiert
werden.

Im Griff der kompakten Zyklop
Knarre ist ein unverlierbares, frei
schwenkbares Bit-Magazin fir 12
Bits (174", 25 mm Lénge)
integriert.

Kleiner Riickholwinkel

Die Feinverzahnung mit 72 Zahnen

ermdglicht einen kleinen
Rickholwinkel von nur 5° fir
Arbeiten in beengten

Verschraubungssituationen.
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Das schwenkbare Bit-Magazin
ermdglicht die leichte Entnahme
der Bits in nahezu jeder Situation
und ist unverlierbar. Die Bits sind
sicher untergebracht.

Umschaltbar

Die Zyklop Pocket Knarre ist (iber
das Réndelrad in jeder Position
schnell und leicht fur
Rechts-/Linksgang umschaltbar.
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Zyklop Pocket

Satz-Inhalt:

8009 Zyklop Pocket, 3/8" x 1/4" x 133 mm

\

893/1/1 Universalhalter, 1/4" x 75 mm

J—— .

e ———

851/1 BTZ Bits, PH 1 x 25 mm
05056420001
05056422001

i

855/1 BTZ Bits, PZ 1 x 25 mm
05056720001
05056722001

b

867/1 BTZ TORX® Bits, TX 10 x 25 mm
05066120001

CE? . 05066122001
ﬁﬁ 05066124001
05066126001

840/1 BTZ Bits, 3 x 25 mm
05056683001

05056685001
-ﬁ 05056687001
05056684001

O

-

1x

1x

1x
1x

1X
1x

1x
1X
1x
1x

1x
1X
1x
1x

3/8" x 1/4" x 133 mm

1/4" x 75 mm

PH1x 25 mm
PH2 x 25 mm

PZ1x25mm
PZ2x25mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm

3x25 mm
5x25mm
6 x 25 mm
4 x 25 mm

8790 HMB Zyklop-Steckschliisseleinsatz mit 3/8"-Antrieb, 8 x 29 mm

05003555001

@ 05003553001
w— 05003558001

9468 Halfter Zyklop Pocket, leer, 155 x 65 mm
05136408001
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1x
1X
1x

1x

8x29 mm
10x29 mm
13 x29 mm

155 x 65 mm
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Klettstreifen 70, 70 x 50 mm

1x 70 x50 mm
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